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ادامه از صفحه 2 خبر

مصطفی کواکبیان:
به دنبال ظهور یک احمدی نژاد 

دیگر نیستیم
مراسم رونمایی از ۵۰ برنامه حزب مردم سالاری  �

در انتخابــات ریاســت جمهوری ۱۴۰۰ برای دولت 
آینده با حضور مصطفــی کواکبیان، دبیرکل حزب، 
علی ابراهیمی، رئیس ســتاد انتخاباتی او و اعضای 
شــورای مرکزی حزب مردم ســالاری برگزار شــد. 
کواکبیــان در ابتدای این نشســت با بیــان اینکه ما 
سه مشکل اساســی داریم، گفت: «این سه مشکل 
اساســی باید برطرف شود که به اهدافی مانند سند 
چشــم انداز ۲۰ ســاله دســت یابیم. در این سند که 
فقط چهار ســال از آن باقی مانده است، باید کشور 
اول منطقــه و جزء ۱۰ کشــور اول اقتصادی جهان 
باشــیم و با روند فعلی بعید اســت به آن دســت 
پیدا کنیم. وجود بعضی بن بســت های ســاختاری، 
موازی کاری هــا، گرفتاری هــا و مشــکلاتی کــه در 
ساختار قانون اساسی وجود دارد، یکی از آن موارد 
است که بابت آن طرح جمهوریت سوم تهیه شده 
است. این طرح ۱۵ محور اساسی و ۱۵ زیر مجموعه 

دارد».
به گزارش «ایســنا»، او ادامه داد: «مشکل دوم، 
وضعیت معیشتی مردم و مشکلات اقتصادی است 
و همــه کاندیداها به این مشــکلات اذعــان دارند. 
ما با کار کارشناســی جدی در حزب مردم ســالاری، 
اصلی ترین مشکل اقتصادی کشور را کاهش ارزش 
پول ملی می دانیم که بســیاری از مشــکلات دیگر 
به همین مســئله برمی گردد و در خوش بینانه ترین 
حالت، امروز با قیمت هر دلار ۲۰ هزار تومان چیزی 
بیش از ۵۰ برابر در ۳۰ ســال گذشــته سقوط کرده 
است. پرسش اینجاســت که در کشورهای منطقه، 
در ۴۰ سال گذشــته ارزش پول چقدر تغییر کرده و 
چرا این وضعیت در کشــور ما وجود دارد؟ بخشی 
از آن طبعا مشــکل تحریم هاست، ولی بخش دیگر 
آن ناکارآمدی سیستم و بانک مرکزی است؛ چرا که 
اســتقلال بانک مرکزی باید حفظ و ارزش پول ملی 

از این طریق تقویت شود».
کواکبیــان بــه بــورس به عنوان مســئله جدی 
اقتصــادی اشــاره کرد و گفــت: یکــی از جاهایی 
که مردم بســیار برای آن تشــویق شــدند و حدود 
۴۰ میلیون نفر از آحاد مردم ســرمایه های خودشان 
را بــه آنجــا بردند، همین بــازار بود کــه امروز این 
وضعیــت ناگــوار برایش اتفــاق افتاده اســت. او 
درباره یارانه های نقدی و برنامه جایگزین آن گفت: 
«اعتقادی به شــیوه مرسوم نداریم؛ چون سالانه ۶۰ 
هزار میلیارد تومان به رشد نقدینگی کمک می کند. 
برنامــه ما کارت رفاه ملی اســت که در آن حداقل 
معیشت، بهداشــت، آموزش و حمل ونقل عمومی 

تنظیم شده است».
دبیرکل حزب مردم ســالاری با اشاره به عرصه 
دیپلماســی و سیاســت خارجی و روابط بین الملل 
به عنوان مشکل سوم کشور گفت: «من معتقدم لغو 
کامل تحریم ها، نسخه شــفابخش مهم در اقتصاد 
ملی ماســت. در این زمینه معتقدیــم که برقراری 
ارتبــاط سیاســی و مذاکره بــا آمریکا بــرای روابط 
مستقیم باید صورت بگیرد. قدرت هایی مثل روسیه 
و چیــن خصمانه ترین روابــط امنیتی و اقتصادی با 
آمریکا را دارند، اما روابطشــان قطع نیســت. ما که 
نمی خواهیم سرسپرده باشیم، اما معتقدیم با حفظ 
عزت، مصلحت و حکمت، برقراری ارتباط را از سر 
بگیریم. من معتقــدم در صورتی که اراده ای وجود 
داشته باشــد، در عرض پنج، شش ماه این موضوع 

حل خواهد شد».
کواکبیــان در ادامه با بیان رئــوس برنامه های 
اقتصادی گفــت: «کاهــش وابســتگی بودجه به 
درآمدهــای نفتــی و تبدیل فروش ثــروت ملی به 
دارایی های جدید تولیدی، توســعه ســرمایه گذاری 
داخلی بــا رفع موانع ســاختاری، توســعه روابط 
اقتصادی و تجاری به ویژه با ۱۵ کشــور همســایه، 
و  ملــی  ســطح  در  توریســم  صنعــت  توســعه 
بین المللی، توســعه صــادرات غیرنفتــی و کنترل 
واردات غیرضــروری، توســعه صنایــع زودبــازده، 
ملــی،  اقتصــاد  دانش بنیان کــردن  و  کارآفرینــی 
به کارگیری ظرفیت های استانی برای حل مشکلات 
منطقه ای و ملی، ظرفیت ســازی بــرای ایجاد بازار 
مشــترک کشــورهای مســلمان به ویژه کشورهای 
فارســی زبان، حمایت از تولید ملی و تعیین تکلیف 
صنایع تعطیل شــده، زیان ده و رها شده، استفاده از 
حداکثــر ظرفیت و خدمات فضــای مجازی، تلاش 
برای احیای صنایع سنتی ایران مثل فرش دستباف، 
ایجاد توازن بین سطح مصرف خانوار با درآمدهای 
غیر حاصل از فروش ثروت ملی و مقابله با بیماری 
هلنــدی، جلوگیــری از خصولتی کــردن اقتصاد و 
جلوگیــری از رشــد نقدینگی و ســامان دهی بازار 

سرمایه جزء برنامه های ماست».
وی درباره نقــش زنان در دولــت گفت: «زنان 
نقش برجســته ای در کابینه مــا دارند و دو معاون 
رئیس جمهــور و دو وزیر در کابینــه ما خواهند بود 
و در حال حاضر برای عضویت در شــورای مرکزی 
حزب مردم سالاری نیز تبعیض مثبت برای خانم ها 

اعمال شده است».
او در پایــان گفت: «بعد از مناظره ها مشــخص 
خواهد شــد وضعیــت چــه خواهد بــود و حزب 
مردم سالاری هم به طریق اولی از نظر سنجی تبعیت 
خواهد کرد؛ چون ما تجربه ســال ۸۴ را داریم که در 
آن سال احمدی نژاد را اصلاح طلبان روی کار آوردند 
و بــا توجه به آن تجربه، به  دنبــال بروز و ظهور یک 

احمدی نژاد دیگر نیستیم».
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هدف نمایندگان مجلس از حمله به دولت چیست؟

تقابل دوباره بهارستان با پاستور
روزهای پایانی دولت، فرصتی برای حمله های تند مجلس به روحانی شده است

محدودیت های روحانی
 به روایت معصومه ابتکار

باید فواید تکثر و تنوع دیدگاه ها و تضارب آرا از 
سوی حاکمیت درك شــده باشد؛ اینکه هر طیفی 
در جای خودش و مخصوصا با پشــتوانه رأیی که 
دارد، می توانــد بخشــی از حاکمیت را پیش ببرد، 
در حالی کــه طیف مقابل را بالانــس کند و موانع 
اصلاح و بهبود شرایط را بتوانند بردارند که مسئله 
مهمی است. من فکر نمی کنم حاکمیت بخواهد 
تجربه تلخ یکدست شــدن قدرت را در سال هایی 
کــه اتفاق افتاد و تجربه قــدرت بلامنازع را تکرار 

کند.
بعــد از این دوره از دولت به کار سیاســی  �

می پردازید؟
بعــد از این دولت اصل کار دانشــگاه اســت 
و ان شــاءاالله به دانشــگاه برمی گردم تــا کار های 
فعالیت هــای  دهــم.  انجــام  را  عقب مانــده 
اجتماعی بازنشســتگی ندارد و من همیشــه یك 
فعــال اجتماعی بوده ام و فکــر نمی کنم فعالیت 
فرهنگی- علمی و اجتماعی بازنشســتگی داشته 
باشــد. آدم باید تا زمانی که توان دارد، برای آینده 

کشور و تقسیم عادلانه قدرت تلاش کند.
اگر نکته آخری هست بفرمایید. �

مــا همه تلاش خودمان را انجــام دادیم تا در 
قبال این فضای ناامیدی و جنگ روانی علیه مردم 
بتوانیم واقعیت هــا را به مردم منتقل کنیم که به 
نظر مسئله ساده ای می رسد؛ اما بسیار دشوار شده 
است و علت آن غلبه یك جو یا فضایی هست که 
با دروغ و تخریب و بهتان مسائل خودش را پیش 
می برد. متأسفانه آن قدرت رسانه ای را که بتوانیم 

با آن مقابله کنیم، نداریم.
 در یــك کشــور اروپایــی وزارت حقیقت یابی 
درســت کرده انــد کــه در فضای مجــازی بتواند 
تشخیص دهد کدام مطلب دروغ یا صحیح است. 
ان شــاءاالله تحولات خوبی در پیش خواهد بود و 
نبایــد از لطف خدا و تلاش و همت مردم ایثارگر و 
فداکار ناامید شــویم. کسانی که ناامیدی مطلق را 
از شرایط مطرح می کنند، خیلی دلبستگی به ایران 
ندارند. مردم ایران نبایــد تحت تأثیر این فضا قرار 
بگیرند. ان شاءاالله بتوانیم آینده روشنی را با حضور 
در انتخابات و اســتفاده از حــق رأیی که حق هر 
ایرانی اســت و به  آسانی به دست نیامده و قیمت 
آن هم به قیمت ارزش هر روز آینده هر نفر ایرانی 

است، رقم بزنیم.

نامزدهای  از  روحانی همچنین 
خواســت  ریاســت جمهوری 
استراتژی خود را به مردم بگویند: «مردم باید بفهمند که 
این شخص تعاملی اســت یا تقابلی؛ مردم باید بفهمند 
کــه این آقا دنبال تعامل با جهان اســت یــا دنبال دعوا 
با جهان. باید پرســید که رأی مردم فقــط در ۲۸ خرداد 
مهم است یا رأی مردم تا چهار سال آینده و برای هر روز 
مهم است؛ چرا که هر کار مهمی با رأی مردم باید انجام 
شــود. نه اینکه مثلا امروز چون انتخابات است، بگوییم 
فضای مجازی عالی اســت و فردای انتخابات به دنبال 

فیلتر کردن با دست و پا بگردیم».

او افــزود: «باید به مردم بگوییم افراط گر هســتیم یا 
اعتدال گرا تا مردم بدانند به دنبال تفکر افراطی هســتیم 
یا اعتدالی. این خیلی مهم اســت کــه راهبرد، اصول و 
برنامه مــان را برای مردم توضیح دهیم و دلســوزی مان 
را نشــان دهیم. مردم باید احساس کنند که کاندیداهای 
قدرتمندی با برنامه به صحنــه آمده اند تا آنها هم پای 
صندوق رأی بیایند. ان شــاءاالله که دولتــی قدرتمندتر از 
دولت یازدهم و دوازدهم تشــکیل شود و آرزوی ما هم 
همین است که دولت آینده بسیار توانمند باشد تا بتواند 
با وجود مشــکلاتی که داشــتیم و داریم، ما را به نقطه 

نهایی برساند».

طعنه هاى رئیس جمهور

شــرق: مجلس یازدهمی ها در جلسه علنی روز گذشته 
خود بار دیگر در نطق هایشــان به نبــرد دوباره با دولت 
و شــخص روحانــی رفتنــد و حتی خواســتار محاکمه 
روحانی در دادگاه افکار عمومی شــدند. روزهای پایانی 
دولت  ها که هم زمان اســت با رقابت هــای انتخاباتی، 
معمولا با نقدهای تند به عملکرد دولت مستقر همراه 
می شــود و دولت روحانی هم از قاعده مســتثنا نیست. 
هرچنــد عملکــرد روحانی و کابینــه او، به خصوص در 
حوزه اقتصاد، در ســه سال گذشــته قابل دفاع نیست، 
امــا عملکرد بهارســتانی ها هم در یک ســال گذشــته 
دســتاورد درخور توجهی نداشته و جز حمله به دولت، 
کارکرد دیگری برای خود تعریف نکرده اند. از نمایندگان 
مجلس که حتی نتوانســتند امانت دار بودجه باشند و با 
رسوایی دستکاری جداول بودجه روبه رو هستند، انتظار 
می رود قبل از هر اقدامی بر عملکرد خود متمرکز شوند 

تا آبروی رفته مجلس را بازگردانند.
در این بین، صحن علنی مجلــس برای نمایندگانی 
که در انتخابات ریاست جمهوری نامزد شده اند، فرصت 
خوبی برای خط و نشان کشــیدن برای دولت فراهم کرده 
و کرونا و مذاکرات وین نیز چاشنی این حملات شده اند.

نایب رئیــس مجلــس کــه خــود نامــزد انتخابات 
ریاست جمهوری اســت، روز گذشته در صحن مجلس 
گفت: شــش ماه بــه انتخابات ریاســت جمهوری باقی 
مانده، دولت باید تمهیداتی می اندیشید تا مردم شرایط 
بهتری داشــته باشــند. به نظر می رسد دولت همه چیز 
را رها کرده اســت. سیدامیرحســین قاضی زاده هاشمی 
گفت: وضعیت گرانی ها شــرایط بدی پیدا کرده اســت. 
پیــش از ایــن بهانــه افزایش قیمــت ارز را داشــتند و 
می گفتند بــه دلیل افزایش قیمــت دلار، قیمت کالاها 
افزایش یافته اســت. در حال حاضر قیمت دلار در حال 
کاهش اســت، بنابراین گرانی های اخیر توجیهی ندارد. 
وی تصریح کرد: به دلیل شــیوع بیماری کرونا، بسیاری 
از مردم شــغل و درآمد خود را از دست داده اند. در این 

شرایط، گرانی های اخیر فشاری مضاعف بر آنان است.
روحانــی از تأثیر سیاســت گلابی اش بر ســفره های 

مردم بگوید
پژمانفــر، رئیــس کمیســیون اصــل ۹۰ مجلس نیز 
در جلســه دیــروز با بیــان اینکه مــردم انتظــار دارند 
رئیس جمهور نســبت به عملکرد خود نه در صد روزه 
که وعده داده، بلکه نسبت به عملکرد هشت ساله خود 
پاسخ گو باشــد، تأکید کرد عملکرد دو دوره فعالیت وی 

باید در دادگاه مردمی مورد بررســی قرار گیرد. نماینده 
مردم مشــهد و کلات در مجلس شورای اسلامی ادامه 
داد: اگر کسانی نگاه به اصول ۱۳۰ تا ۱۵۵ قانون اساسی 
داشته باشند، می بینند که رئیس جمهور عالی ترین مقام 
رسمی کشــور اســت؛ البته بعد از مقام معظم رهبری 
کــه وظایف خــاص دیگری دارد. وی تصریــح کرد: این 
روزها که در آســتانه مباحث انتخابات ریاست جمهوری 
قرار داریــم و مردم بایــد کارنامه دو دوره چهار ســاله 
رئیس جمهور فعلی را جمع بندی کنند، چند نکته شایان 
توجه اســت. مردم مــا انتظار دارند که آقــای روحانی 
نســبت به عملکرد خود، نه در صد روزه که وعده دادند 
و نه در چهار سال، بلکه نسبت به عملکرد هشت ساله 

خود پاسخ گو باشد.
وی خطــاب به رئیس جمهور گفــت: آقای روحانی 
بفرمایید سیاست های گلابی شما با سفره های مردم و با 
اشتغال جوانان تحصیل کرده چند میلیونی این کشور چه 
کرده است؟ مردم این روزها بعد از هشت سال می گویند 

دریغ از پارسال.
مذاکــرات ویــن و نگرانی نماینــدگان مجلس از به 
 نتیجه  رســیدن این مذاکرات و احتمــال رفع تحریم ها، 
موضــوع حمله بعدی این نماینده مجلس بود و رئیس 
کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی خاطرنشان 
کرد: آقای روحانی در کنار میز مذاکرات و مناظرات باید 
میز پاســخ گویی بــرای مردم پهن کنــد و در یک دادگاه 

مردمی عملکردش مورد بررسی قرار گیرد.
پژمانفر خطاب به رئیس جمهور یادآور شد: مردم ما 
بارها و بارها به شما گفته اند مشکل ما سیاست خارجی، 
آن هم به ســبک ذلت باری که شما آن را انجام داده اید، 
نیست، بلکه مشــکل ضعف مدیریت داخلی شماست 
که بر آن اصرار دارید. شما بلایی بر سر مردم آوردید که 

همه مسئولان شرمسار هستند.
وی افزود: مــردم ما می گوینــد در گام دوم انقلاب، 
مصونیــت غیرقانونی مســئولان برخلاف قانون، شــرع 
و عقل اســت و باید مصونیت هــای بی وجه مثل خیلی 
از کشــورهای دنیا برداشــته شود. تشــکیل میز بررسی 
عملکــرد رئیس جمهور موجب اعتماد بیشــتر مردم به 
نظام خواهد شــد. پژمانفر گفت: کسانی که قائل هستند 
رئیس جمهور هیــچ اختیاری ندارد، ســؤال از آنها این 
اســت که چرا وارد این عرصه شده اید و سال ها کار را به 
دست گرفتید و امروز هم با ولع دنبال این امور هستید؟ 
عزیــزان، مردم دســت شــما را خوانده انــد و می دانند 
بی عرضگــی و ناتوانی، شــما را به این وضــع انداخته 
اســت. مردم ما خیلی فراموش کار نیســتند که کسی را 
که در کشــور بالاترین نقش را در ســال های گذشــته بر 
عهــده داشــته و در مدیریت یک قــوه و تأثیر در دو قوه 
دیگر زبانزد خاص و عام اســت، فراموش کنند. در ادامه 
جلسه علنی روز چهارشــنبه مجلس، مجید نصیرایی، 
نماینده طبس نیز در تذکری به افزایش افسارگســیخته 

قیمت کالاهای اساســی اعتراض کرد و گفت: در دو ماه 
گذشــته قیمت کالاهای اساسی افزایش شدیدی داشته 
اســت. قیمت روغن ۳۵ درصد، شــکر ۷۲ درصد و نان 
حدود ۵۰ درصد و قیمت شــن و ماسه نیز افزایش یافته 
اســت. نصیرایی با بیان اینکه شب انتخابات عده ای به 
دنبال ناراضی کردن مردم هستند تا دلسرد شوند، گفت: 
گرانی های شب انتخابات در این موقعیت حساس قابل 
تحمل نیســت. وی تأکید کرد: وزیر صمت در زمان رأی 
اعتماد وعده داده بود قیمت کالاهای اساســی افزایش 
نخواهد یافت، اما امروز شــاهد افزایش افسارگسیخته 

قیمت کالاها هستیم.
تضمین مذاکرات وین چیست؟

مذاکــرات ویــن و نگرانــی از رفع تحریم هــا نیز که 
مدت هاست سبب نارضایتی بسیاری از مخالفان دولت 
از جمله نمایندگان اصولگرای مجلس شــده، به محلی 
برای حمله به دولت تبدیل شــده است. رضا آریان پور، 
دیگــر نماینده مجلس نیــز در تذکری خطــاب به وزیر 
امور خارجه و هیئت مذاکره کننده در وین گفت: شــهید 
والامقام حاج قاســم سلیمانی و شهدای مدافع حرم و 
همچنین دانشمندان شهید هسته ای از جان شیرین خود 
مایه گذاشــتند تا به جهانیان بفهمانند که شیران بیشه 
ایران جنگنده تر از گذشته با دندان های تیزتر و پنجه های 
قوی تــر آماده دفاع از قلمــرو و منافع ملت ایران در هر 
جایی از دنیا هستند. آریان پور در پایان اضافه کرد: این بار 
چه چیزی تضمین است و قرار است مذاکرات اخیر را به 
کدام معاهده و قانون بین المللی به ســرانجام برسانید 
که طــرف مقابل هر وقت منافعش اقتضــا کرد، نتواند 
قــرارداد را نقض کند و در صورت اتفاق در کدام دادگاه 

بین المللی می توانیم تظلم خواهی کنیم؟ 
ماه هاست حمله  و تخریب جای تصمیم سازی های 
مســئولان را گرفته و آنچه به فراموشی سپرده شده، 
تلاش برای رهایی مردم از شرایط سخت و نابسامان 
اقتصادی این روزهاست. حال با تغییر دولت در چند 
ماه آینده، بهانــه حمله به دولت هم با آمدن دولتی 
اصولگرا از نمایندگان مجلس گرفته خواهد شــد. در 
چنین شرایطی، باید دید بهارستانی ها به وظایف ذاتی 
خود بازخواهند گشت یا خیر؟! اگر هدف تخریب های 
اخیــر کمک بــه روی کار آمــدن دولتــی اصولگرا و 
حمایــت از نامزدی خاص باشــد ، باید دیــد در برابر 
دولــت بعد و تصمیم های درســت و غلــط آن، چه 

مواضعی خواهند داشت.

درخواست ها برای ردصلاحیت ها از تأیید صلاحیت ها 
بیشتر است. کیهان و بسیج دانشجویی به طور مشخص 
خواستار رد صلاحیت برخی نامزدهای ثبت نامی شده اند. 
ســخنگوی شــورای نگهبان هــم گفته افــرادی که در 
سال های گذشته صلاحیتشان رد شده این بار هم امیدی 
به تأیید صلاحیت نداشــته باشــند. بســیاری این سخن 
عباســعلی کدخدایی را کنایه به محمــود احمدی نژاد 
دانســته اند. از سوی دیگر علیرضا زاکانی که خودش دو 
دوره صلاحیتش از سوی شورای نگهبان برای انتخابات 
ریاست جمهوری رد شده، گفته که عدم تأیید احمدی نژاد 
از ســوی شورای نگهبان قطعی اســت و دور از ذهن به 
نظر می رسد که اعضای شورای نگهبان درباره صلاحیت 
ســعید محمد به اتفاق نظر برســند. به گزارش فارس، 
بسیج دانشــجویی دانشــگاه های فنی و حرفه ای سراسر 
کشور در بیانیه ای اعلام کرده که ما خواستار رد صلاحیت 
مســببین وضع موجود در انتخابات پیش رو هستیم. این 
نهاد دانشــگاهی با دفاع از عملکرد شورای نگهبان در 
بیانیه خود آورده اســت: «نکته شگفت آور آن است که 
مســببین این وضع که با اعتمــاد بی حد و حصر به غرب 
و رهاکردن امور کشــور، متهم ردیــف  اول وضع موجود 
هســتند، امروز در مقام طلبکاری در آمده و در ســخنان 
و موضع گیری هایشــان، گویی عالم و آدم مقصرند غیر از 
خودشان. حال آنکه امروز اگر قرار است کسانی پاسخ گو 
باشــند، آنهایی هستند که هشت ســال معیشت ملت 
شریف را اسیر دســت دشمنان قسم خورده این مرز و بوم 
کردند. آنهایی که هشــت ســال عزت ملت شریف را در 
صفوف مختلــف اعم از مرغ، روغــن و ... پایمال کردند. 
آنهایی که هشت ســال با ادعای آزادی، منتقدان دلسوز 
را به عناوین مختلف اعم از دلواپس و کاســب تحریم و 
بی شناسنامه و ... متهم کردند. آری امروز نوبت پاسخ گویی 
مســببان وضع امروز کشور اســت. اما بانیان این وضع، 
در پــس نقاب اصلاح امور اقتصــادی و بهبود وضعیت 
معیشتی بار دیگر در انتخابات ریاست جمهوری سیزدهم 
ثبت نام کرده اند. از سوی دیگر، آقایانی که هشت سال با 
همین شــیوه انتخابات مبتنی بر قانون اساسی بر کرسی 

ریاســت جمهوری تکیــه زده اند، امروز همین سیســتم 
را زیر ســؤال برده و به شــورای نگهبان هجمه می برند. 
متأســفانه آقایان به قدری گســتاخانه سخن می گویند 
که ســلامت انتخابات را به شــخص خود گره می زنند. 
فاین تذهبــون! انگار یادتــان رفته که یکی از مســببین 
وضعیت امروز مملکت، شــمایید که با دو قطبی ســازی 
و فرقه ســازی در دو سال آخر ریاســت جمهوری خود، 
باعــث روی کار آمدن دولت فشــل و ناکارآمــد یازدهم 
شدید. ما بسیجیان دانشــگاه فنی  وحرفه ای، تلاش های 
مذبوحانــه این عده از هر قشــر و جناحی برای تضعیف 
جایگاه و سنگر مهم شــورای نگهبان را محکوم نموده 
و ضمن اعلام پشــتیبانی همه جانبه از این شورا در روند 
بررســی صلاحیت ها، خواســتار رد صلاحیت مســببین 
وضع موجود در انتخابات پیش رو هســتیم». کیهان هم 
یازدهم اردیبهشــت در مطلبی نوشــته بود: «این است 
کــه انتظار می رود شــورای محترم نگهبــان با توجه به 
شــرایط حساس کشور و تهدیدات و توطئه های دشمنان 
ایــن ملک و ملت ، در انجــام وظیفه خطیر خود بیش از 
گذشــته شــجاع و قاطع عمل کند و بدون کمترین اعتنا 
به هو و جنجال بلندگوهای وابســته به اردوگاه استکبار 
و دشمنان قســم خورده مردم ایران، همان ها که سال ها 
حامی رژیم های مســتبد حاکم بر ایــران و امروز مدافع 
دولت های دیکتاتــوری و ضدمردمــی منطقه و جهان 
هســتند، بــا در نظر گرفتن رضای الهــی ، مصالح ملک و 
ملت و سرنوشــت آینده کشور کســانی را که صلاحیت 
در معــرض انتخــاب رأی مردم قرار گرفتــن دارند، تأیید 
صلاحیــت نمایند، کســانی که شــأن و ارزش این ملت 
شریف را نه با کلمه که در عملکرد خود بفهمند و بدانند 
و بی منت و با همــه وجود به کار کردن در جهت تحقق 
اهداف ملی و انقلابی آنها افتخار نمایند. کسانی که این 
مقام و منصب ها را به چشــم « طعمه» ننگرند بلکه آن 
را فرصتی برای خدمت به بندگان خدا و پاس داشتن حق 
و عدالت و همچنین « امانتی» بر گردن خود تلقی کنند. 
بدون تردید، خواسته و ناخواسته شورای نگهبان هم در 
کارنامه دولت ها - چه مثبت و چه منفی- سهیم است».

درخواست از شوراى نگهبان براى رد صلاحیت نامزدها
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